finančných prostriedkov - dotácie na zabezpečenie a činnosť občianskeho združenia FUTBALOVÝ KLUB 

TJ ČEĽADINCE (ďalej len „prijímateľ“) z rozpočtu obce Čeľadince, schválených podľa príslušného VZN 

obce Čeľadince. 

II. 

Výška a účel dotácie 

2.1 Poskytovateľ dotácie poskytne v dobe uvedenej v bode 3.1 dotáciu  vo výške  3.725,00 EUR, slovom: 

tritisícsedemstodvadsaťpäť eur,  prevodom na číslo účtu prijímateľa: SK19 0900 0000 0050 2615 0691.  

2.2 Dotácia bola schválená dňa 15.12.2022, uznesením obecného zastupiteľstva č. 15/2022. 

2.3 Dotácia je poskytnutá prijímateľovi výlučne na účely jeho materiálno technického  zabezpečenia a